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Leclelsespåtegnin g

Direktionenharclagsclatoaflagtårsrapponenforregrrskabsåret l..juli 2020-30.juni 202lfor TarrcllægeNL
Holding ApS

Ärsrapporten er aflagt i overenssterrrneIse nrecl årsregnskabsloven

Vi anser den valgte regnskabspraksis for lrensigtsnræssig og de udøvede regnskabsnræssige skøn for forsvarlige
Vi fìnder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Ä,rsregnskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billecle af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling sarnt resultat.

Selskabet har besluttet, at årsregnskabet for det konrmende regnskabsår ikke skal revideres. Betingelserne for at

fravælge revision er opfyldt.

,{rsrapporten i ndsti I les t i I gen eralforsam l i n gens godkendel se.

Faaborg, den 5. oktober 2021

Direktion

/Y// r/. r9
Niels Liisberg-Larsen
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Den uafh¿engige revisors påtegning på irrsregnshabet

Til kapitalcjeren i Tanrllrcge NL Iìoltling ApS

Konklr¡sioll
Vi harrevicleretårsregnskabetforTandlægeNLlloldingApSforregtrskatrsår'et l.jtrli 2020-30.-iuni 202l,der
onrfàtter resultatopgorelse, balance og noter, heruncler arlvelldt re-u,ttskabspt'aksis. Årsregnskabet trdarbe.icles efter

årsregrrskabs loverr.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stillingpr.30.juni 2021 samtaf resultatetaf selskabetsaktiviteterforregnskabsåret l.juli 2020-30.juni 2021 i

overensstelnnrelse rled årsregnskabsloven.

Grundlag for konl<lusion
Vi har r¡dfør1 vores revisiolr i overeltsstemmelse med internationale standarder om revisioll og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærnlere beskrevet i

revisionspåtegningens afsnit "Revisors altsvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er r:afltængige af selskabet i

overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (ìESBA's Etiske regler) og de yderligere krav,

der er gældende i Danrnark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og

krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har altsvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

nred årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, sonr ledelsen anser for
nødvenclig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset otn dettrre skyldes besvigelser

eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evÍìe til at foftsætte driften; at

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at Lrdarbejde årsregnskabet på grundlag

af regnskabsprincippet om foftsat drift, medmindre ledelsen enten hartil hensigt at likvidere selskabet, indstille

driften eller ikke lrar andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ånsvar for revisionen af årsregnsl<abet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning tned ett konklusion. Høi grad

afsikkerhed er et højt niveau afsikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,

altid vil afdække væsentlig fejlinfonnation, når sådan findes. Fejlinforrnationer kan opstå som følge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rirnelighed kan forventes, at de enkeltvis

eller samlet har indflyclelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af
årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretlrolder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uar.ìset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udfomer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici sarnt opnår

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage væsentlig fejliriformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafïængige revisors påtegning på årsregnskabet

Opnår vi forståelse aldell i¡lterne kontl'ol nred relevans lòr revisio¡len f'or at ktttrne ttdforme

revisioltshandlinger, cler er passencle elier on.ìstænclighederne, rnen ikke f'or at kt¡nne rrdtrykke ell konklt¡sioll

orn effektiviteten af selskabets intenre kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, sonr er anvendt af leclelsett, er passetrde, sarnt oln de

regnskabsnræssige skøn og tiìknyttede oplysninger, sonr ledelserr har uclarbe.idet, er rintelige.

KonklLrderer vi, orn ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grLrndlag af regnskabsprincippet onr foftsat

drift er passende, salrt orn der på grundlag af clet opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betyclelig tvivl om selskabets evlre til at foÍsætte driften.

Hvis vi kollkluderer, at der er elt væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksorn

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis såclanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores

konklusioll. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

revisionspåtegning. Frerntidige begivenheder eller forhold kan dog uredføre, at selskabet ikke længere kan

fortsætte driften.

. Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregrlskabet, herunder

noteoplysningerne, samt olî årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte onrfang og den tidsmæssige placering

af revisioneu samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern

kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus, den 5. oktober 2021

Aros statsautoriserede revisorer l/S
CVR-nr. 29690065

Hen g Juel Møller
statsautonseret revlsor
MN829462
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Selskabet

Direl<tion:

Associerede virksom heder:

Revisor:

Selskabsoplysnin ger

Tandlæge NL Holding ApS
Rådhusgården 5
5600 Faaborg

CVR nr.: 26 99 68 64

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Niels Liisberg-Larsen

Clinics Holding ApS
Tandlægeselskabet Rådhusgaarden I/S

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anvenclt regnskabspral<sis

G ENERELT

r\rsrapporten for Tandlæge NL I-lolding ApS er afìagt i overenssterlrrelse mecl den danske årsregnskabslovs
bestenrrelser for virksonrheder i regnskabsklasse B.

,Ärsrapporten er aflagt efter sallnre regnskabspraksis som sidste år.

Generelt onr indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjerres,lrerunder indregnes værdiregulerirrger af
fìnansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostr.ringer, herunder
afskrivrr i nger og nedskrivn inger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsyrrligt, at fremtidige økonorlíske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancerr, når det er sandsynligt, at frerntidige økonorniske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregrring og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forlrold, der eksisterede på balancedagen.

RBSULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste poster samnrendrages til posten
"Bruttofortjeneste".

Bruttoforljeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne
ornkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætrring indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inderr regnskabsårets udgang, og såfrernt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive rnorns og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse nred salget.

Gager og personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra
offerrtlige mynd igheder.

Lokaleonlkostuinger
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv
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Anven clt regnskabsprahsis

Andre eksterne onr kostninger
Anclre ekstenre orrkostninger onrfatter onrkostninger til -eager, distributio¡r. salg, reklatne, aclttrinistratiotr,
lokaler. tab på debitorer nrv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og onrkostrringer ìncleholder renteindtægter og renteonrkostrrirrger, finansielle
onrkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fi-erlrrled valuta, amorlisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat afårets resultat
,Å.rets skat, som består afårets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen nred

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen rned den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCBN

Kapitalanclele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgØres efter moderselskabets regnskabspraksis med

fradrag eller tillæg af urealiserede koncernir.ìterne avancer og tab samt med.tillæg eller fradrag af resterende

værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig irrdre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt
tilgodehavende Ilos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det

omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang,
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfarrg, den regnskabsmæssige værdi overstiger
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Depositum
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne

lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.
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Anven clt regnsl<abspraksis

Egenkapital - utlbytte
Uclbytte, sorn forventes udbetalt fbr året. vises sorl en særskilt post under egenka¡ritalen. Foreslået uclbytte
indregnes sorl en lorpligtelse på tidspunktet for vecltagelse på generalforsanrlin-een.

flensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser ornfatter hensættelse til udskLrdt skat.

Skyldig skat og udshutlt shat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkorxster sarnt for betalte
aco¡rtoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle rnidlertidige forskelle nrellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjorl på gmndlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, irrdregnes
med den værdi, hvonil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af frerntidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for sarnme jLrridiske skatteenhed.

Udskudt skat nlåles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivnirrg vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultato¡rgørelse l. juli - 30. juni
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2019t20Note 202012t

I)KK

-r 48.899

755. r 84

DKK

-184.828

824.436

Ilruttofortjeneste

Persorra leonrkostrr iuger

Resultat før afskrivninger

Afskrivn inger

Resultat af primær drift

ResL¡ ltat af kapital interesser

Finansielle indtægter

Finansiel le omkostn inger

Nedskrivn ing af fi nansielle aktiver

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

Årets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Udlodning af udbytte

Overført til næste år

I alt

-904.083

-6.654

-1.009.264

22.629

2

J

4

-89',7.429

I .503. r 00

B r0.862

60.58s

0

-1.031.893

t.036.639

28.750

56.220

521

5

1.3s5.948

r 1 3.600

-23.244

-135.300

1.242.348 112.056

1.242.348

1.383.604

112.056

1 .s50.134

2.62s.952 1.662.189

-444.627

r r 3.000

2.9s1.s19

161.98s

110.600

1 .383.604

2.625.952 1.662.189
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Balance 30. juni

statsautoriserede revisorer

20t9t20Note 2020t21

Al<tiver

Andre anlæg, driftsnlateriel o-9 inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

Andre værdipapirer og kapitalarrdele

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Ti I godehavender lros associerede virksomheder

Udskudt skatteaktiv

Andre tilgodehavender

Ti I godehavende selskabsskat

Periodeafgræn sn in gsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK

461.232

DKK

125.149

461.232 125.749

| .265.684

t.|4.207
12.000

2.2'17.926

r.00s.700

r 2.000

2.391.891 3.295.625

2.853.123 3.421.374

460.638

0

2.5s3.073

l 1.000

8.348

860.785

r r3.600

21.299

20.000

5.023

3.033.059 1.020.707

34.329 336.772

34.329 336.772

3.067.387 1.357.479

5.920.510 4.778.853
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Balance 30. juni

Passiver

V irksornhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Forslag til udbyne

Overført overskud

Bgenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

V irksomhedens væsentl i gste aktiviteter

Pantsætninger og sikkerhedssti I lelser

Note 2020t21

statsautoriserede revisorer

20t9t20
DKK

I 25.000

1.26s.684

I r 3.000

2.9s1.s19

r 2s.000

t.7l0.3ll
r r0.600

r .383.604

DKK

4.461.263 3.329.51s

43.9s8

1.415.289

38.416

I .41 0.861

1.459.248 1.449.337

1.4s9.248 1.449.337

5.920.s10 4.778.853
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Noter til årsrapporten

Personaleomkostni nger

Ga-9er og lønnirrger
Pensioner
Andre ornkostnirrger til social sikring
Øv ri ge personaleomkostn i nger

Personaleo¡nkostninger i alt

Gennemsnitlig antal beskæftigede rnedarbejdere i indeværende
år l.

2 Resultat af kapitalinteresser

Andel af resultat fra associerede virksomheder
Overskudsandel

Resultat af kapitalinteresser i alt

3 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter associerede virksomheder
Øv rige fi nansiel le indtægter

Finansielle indtægter i alt

4 Finansielle omkostnin ger

Øvrige fi nansiel le omkostn in ger

Finansielle omkostninger i alt

5 Skat afårets resultat

,,4rets aktuelle skat
Ä.rets udskudte skat
Regulering af tidl. års skat

Skat af årets resultat i alt

2020t21

statsautoriserede revisorer

2019/20

595.192
223.811

5.367
0

561.664
181.918

5.51 I

-tt

755.184 824.436

2020/21

1.26s.683
231.416

2019120

592.98s
443.654

1.503.100 1.036.639

2020t21

16.145
194.111

20t9t20

28.150
0

810.862 28.750

2020/21

60.s85

20t9t20

56.220

60.s8s 56.220

2020121 20t9t20

0

-135.300
0

0

1 r 3.600
0
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7

Noter til årsrapporten

6 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke sonr holdingselskab og
derved at besidcle kapitalandele san'ìt henned beslægtede
aktiviteter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der henvises til årsrapporten for Tandlægeselskabet Rådhusgaarden I/S, Tandlægeselskabet
Svendborg I/S samt årsrapporten for Tandlægeselskabet Hårby ì/S.
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